
 

 
 

All’Albo on line  

Al sito web dell’Istituto  

Agli Atti 

 

Oggetto: riapertura dei termini per Avviso di Selezione prot. n. 4686/U del 24-10-2024 per il 

conferimento di incarichi individuali a personale interno/esterno di n. 1 ESPERTO per i 

“percorsi formativi annuali di lingua e metodologia per docenti” e n. 2 ESPERTI per i 

“percorsi formativi annuali di metodologia per docenti (CLIL - Content and Language 

Integrated Learning)” in Lingua Inglese. (Linea di intervento B)   

Avviso Pubblico D.M. 65/2023 - PNRR - Missione 4 – Istruzione e Ricerca – Componente 1 Potenziamento 

dell’offerta dei servizi all’istruzione: dagli asili nido all’Università - Investimento 3.1 “Nuove competenze e nuovi 

linguaggi” del Piano nazionale di ripresa e resilienza, finanziato dall’Unione europea – Next Generation EU   

Titolo progetto: “If we do, we learn: STEM e rel@zioni”  

Codice progetto: M4C1I3.1-2023-1143-P-41503 

CUP: E54D23002780006  

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

VISTO   il bando prot. n. 4686/U del 24/10/2024 – Avviso di selezione per il conferimento di incarichi 

individuali a personale interno/esterno di n. 1 ESPERTO per i “percorsi formativi annuali di lingua e 

metodologia per docenti” e n. 2 ESPERTI per i “percorsi formativi annuali di metodologia per docenti 

(CLIL - Content and Language Integrated Learning)” in Lingua Inglese (Linea di intervento B) per la 

realizzazione del progetto dal titolo “If we do, we learn: STEM e rel@zioni” Codice progetto: M4C1I3.1-2023-

1143-P-41503 CUP: E54D23002780006 nell’ambito dell’Avviso Pubblico D.M. 65/2023 - PNRR - Missione 

4 – Istruzione e Ricerca – Componente 1 Potenziamento dell’offerta dei servizi all’istruzione: dagli asili 

ISTITUTO COMPRENSIVO CARMIANO
C.F. 93058030755 C.M. LEIC88600A
A2FA51D - i.c. Ind. Musicale Carmiano

Prot. 0004845/U del 05/11/2024 17:13



nido all’Università - Investimento 3.1 “Nuove competenze e nuovi linguaggi” del Piano nazionale di 

ripresa e resilienza, finanziato dall’Unione europea – Next Generation EU   

 
CONSIDERATO  CHE  alla data di scadenza dell’Avviso sopra citato, ore 14:00 del 31ottobre 2024, 

non sono pervenute candidature per le figure di ESPERTI per i “percorsi formativi annuali di 

metodologia per docenti (CLIL - Content and Language Integrated Learning)” in Lingua Inglese (Linea 

di intervento B) 

 

DISPONE  

 

la riapertura dei termini di scadenza delle domande di partecipazione limitatamente alla selezione di 

n. 2 esperti interni/esterni  per i “percorsi formativi annuali di metodologia per docenti (CLIL - Content 

and Language Integrated Learning)” in Lingua Inglese alle ore 08:00 del giorno 11/11/2024.  

 

Le domande già acquisite per n. 1 ESPERTO per i “percorsi formativi annuali di lingua e metodologia 

per docenti” vengono considerate valide senza necessità di nuova presentazione. 

 

 

                      LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

                          Dott.ssa Maria Grazia Rongo 

 


		2024-11-05T16:24:38+0100




